
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 12   del 28-02-2018

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Concessione di patrocinio gratuito al convegno informativo "Informazione

sulla messa in sicurezza delle macchine agricole, condizionalità e riforma
della Politica agricola comunitaria" proposto dalla Partners in Service
S.R.L.S. nella giornata di giovedì 8 marzo 2018;

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventotto del mese di febbraio alle ore 13:00, in
CASTEL DI LAMA nella civica residenza il Commissario Prefettizio dott. Giuseppe
Dinardo assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo ha adottato la
deliberazione in oggetto.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 12 del 28-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta di patrocinio della Partners in Service Srls acquisita al ns. prot.
con il n. 1896 del 09/02/2018, per lo svolgimento di un convegno informativo
nell’ambito del PSR 2014-2020 della Regione Marche dal titolo “Informazione sulla
messa in sicurezza delle macchine agricole, condizionabilità e riforma della politica
agricola comunitaria” nella giornata di giovedì 8 marzo p.v.;

Considerato che nella stessa si chiede all’amministrazione la concessione in uso
della sala consiliare nella giornata del convegno informativo dalle 16.00 alle 19.00;

Considerata l'importanza degli argomenti trattati nel convegno, e l’attinenza della
tematica in prospettiva della realizzazione della Fiera del SS Crocifisso edizione 2018 e
percio’ ritenuta tale iniziativa meritevole di sostegno;

Considerato che il patrocinio gratuito non comporta spese a carico del bilancio
dell'ente locale;

Acquisito il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica espresso dal
Responsabile del Servizio Cultura;

Visto l’art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visti gli artt. 58 e ss. del vigente regolamento degli interventi socio assistenziali e
prestazione dei servizi in campo sociale;

Ad unanimità di voti legalmente espressi;

D E L I B E R A

- di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costruire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

- di concedere il patrocinio gratuito a sostegno del convegno informativo ad oggetto
“Informazione sulla messa in sicurezza delle macchine agricole, condizionabilità e
riforma della politica agricola comunitaria” organizzato dalla Partners in Service Srls
nella giornata di giovedì 8 marzo 2018;

- di sostenere attivamente la realizzazione del convegno informativo concedendo
l'utilizzo gratuito della sala consiliare nella giornata di giovedì 8 marzo p.v. dalle ore
16,00 alle ore 19,00;

Ad unanimità di voti si dichiara, altresì, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile  ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Dl.gs 18.08.2000 n̂267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 12 del 28-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL Commissario Prefett
F.to Travaglini Rinaldo F.to Dinardo Giuseppe

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N. del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.  del

Addì

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
al             e  che contro  di  essa  non
sono/sono pervenute opposizioni o ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 12 del 28-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


